
  

  

    Wszyscy wykonawcy, 

    którzy złożyli oferty 

 

Znak sprawy: MDK.DAT.261.1.2023AW Data: 18 grudnia 2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Świadczenie usługi w zakresie ochrony budynków 

Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli w okresie 01.02.2024r.- 31.01.2025r.” 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w ROZDZIALE XVIII SWZ. 

 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 1 złożona przez: GREEN HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą  

w Warszawie (02-326 ) przy Alejach Jerozolimskich 151 lok.4U (LIDER) oraz HUNTERS OCHRONA PLUS Sp.z o.o. 

z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim (97-300) przy ul. Sulejowskiej 4. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Uzasadnienie prawne 

Zgodnie z art. 239 PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne 

Oferta Wykonawcy GREEN HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w Warszawie (02-326 ) przy Alejach Jerozolimskich 

151 lok.4U (LIDER) oraz HUNTERS OCHRONA PLUS Sp.z o.o. z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim (97-300) przy 

ul. Sulejowskiej 4, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

maksymalną liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych SWZ. W postępowaniu złożono 

jedną ofertę. 

 

Punktacja: 

Oferta nr 1 złożona przez GREEN HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w Warszawie (02-326 ) przy Alejach 

Jerozolimskich 151 lok.4U (LIDER) oraz HUNTERS OCHRONA PLUS Sp.z o.o. z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim 

(97-300) przy ul. Sulejowskiej 4 uzyskała następującą liczbę punktów w kryterium cena oferty brutto –– 100,00 

pkt.  

 

Środki ochrony prawnej 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom 

wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

PZP. 


